
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

TROFEO XXXIII ANIVERSARIO - II MEMORIAL "Paco Melero"
CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

30

VMaxIntv#

Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 1:55.761 ---- 219,14 4 ----1 70 GTD5
Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 2:00.165 4.404 188,59 6 4.4042 14 GTD4
Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 2:05.097 9.336 177,09 2 4.9323 32 TD2
Clemente CEJUDO Escuderia Sliks Sevilla Renault 2:05.594 9.833 173,65 5 0.4974 86 TD2
Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 2:05.651 9.890 177,98 5 0.0575 21 TD2
Piers LEE Escuderia 103 Octanos Honda 2:05.878 10.117 176,26 5 0.2276 33 TD2
Alverto VALVERDE Escuderia Montoro Renault 2:05.908 10.147 176,23 3 0.0307 99 TD2
Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 2:07.260 11.499 180,04 3 1.3528 7 TD2
Manuel SERVILLERA AGR Renault 2:07.293 11.532 176,27 6 0.0339 34 TD2
Luke ALEXANDER Escuderia 103 Octanos Seat 2:10.736 14.975 169,82 2 3.44310 46 GTD3
Ignacio F CREHUET Escuderia Clasicos Alcala Mazda 2:11.666 15.905 167,76 5 0.93011 11 TD1
Fernando VILLATORO Local Sport Hyundai 2:14.719 18.958 154,97 5 3.05312 12 TD1
Christian LALOUX Escuderia 103 Octanos Hyundai 2:16.421 20.660 155,64 4 1.70213 9 TD1
Jose Carlos MORENO Motor Club Alcala La Real Seat 2:16.521 20.760 176,54 4 0.10014 95 GTD3
José Manuel CASANOVA Escuderia 103 Octanos Hyundai 2:17.762 22.001 156,53 2 1.24115 5 TD1*
Manuel BOTELLA Escuderia Local Sport Hyundai 2:19.613 23.852 154,76 4 1.85116 8 TD1
Diego OJEDA Escuderia 103 Octanos Hyundai 2:20.052 24.291 150,86 2 0.43917 56 TD1*
Cristian J GONZALEZ Local Sport Hyundai 2:22.152 26.391 149,62 2 2.10018 38 TD1*

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:25 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 16 DE DICIEMBRE DE 2018

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

TROFEO XXXIII ANIVERSARIO - II MEMORIAL "Paco Melero"

31

Vuelta 5 7 98 1211 14 21 3332 3834
2:32.3162:17.026 2:31.0911 2:19.894 2:31.9412:24.067 2:19.774 2:16.519 2:13.852 2:11.007 2:22.668 2:31.072

2:16.631PIT EXIT 2:12.6032 2:17.762* 2:19.7142:08.234 2:00.437 2:07.570 2:05.097* 2:06.512 2:10.086 2:22.152*

2:15.9912:49.484 2:14.3713 2:18.131 2:19.8612:07.260* PIT EXIT 2:07.814 2:05.298 PIT EXIT 2:11.866

2:15.8872:16.421* 2:12.1104 2:19.613*2:07.672 2:08.379 2:05.670 2:05.274 2:24.913 2:07.386

2:14.719*2:11.666*5 2:20.294 2:01.166 2:05.651* 2:05.578 2:05.878* 2:07.848

2:14.9002:13.1896 2:25.982 2:00.165* 2:06.900 2:06.291 2:19.899 2:07.293*

2:25.7707 2:04.510 2:06.709 2:14.094 2:07.354

8 2:00.986 2:05.987 2:05.598

9 2:00.823 2:06.055

Vuelta 46 56 8670 9995

2:05.9702:14.773 2:19.8351 5:11.678 2:02.0222:20.269
2:05.9342:06.842 2:16.9682 2:10.736* 1:55.8672:20.052*
2:05.908*2:06.528 2:17.2943 1:56.1442:20.376

2:07.069 2:16.521*4 1:55.761*2:20.243
2:05.594*5 2:20.392

6 2:21.338

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

53.315
38.375
48.204

IP1 53.315
1:31.690
2:19.894

IP2
FL 2:24.06743.929

40.897
59.241 59.241

1:40.138
2:31.94146.935

41.090 1:45.006
1:03.9161:03.91

2:17.02645.728
38.429 1:31.298

52.86952.869

2:31.09146.991
40.174 1:44.100

1:03.9261:03.92

2:32.31647.026
41.179 1:45.290

1:04.1111:04.11

2:19.77441.499
0.080 1:38.275

1:00.0221:00.02

2

52.894
38.131
46.737

IP1 52.894
1:31.025
2:17.762

IP2
FL 2:08.23443.046

35.964
49.224 49.224

1:25.188
2:19.71446.748

38.935 1:32.966
54.03154.031

PIT EXIT3:25.50
37.969 1:30.521

52.55252.552

2:12.60344.078
37.044 1:28.525

51.48151.481

2:16.63145.340
38.147 1:31.291

53.14453.144

2:00.43740.408
0.082 1:20.029

45.88445.884

3

53.254
38.834
46.043

IP1 53.254
1:32.088
2:18.131

IP2
FL 2:07.26042.389

36.062
48.809 48.809

1:24.871
2:19.86146.729

39.175 1:33.132
53.95753.957

2:49.48453.613
50.258 1:55.871

1:05.6131:05.61

2:14.37146.807
37.163 1:27.564

50.40150.401

2:15.99145.401
38.056 1:30.590

52.53452.534

PIT EXIT2:03.10
0.085 1:20.986

46.64746.647

4

1:01.129
45.457

IP1 1:01.12
1:46.586

------
IP2
FL 2:07.67242.824

36.166
48.682 48.682

1:24.848
2:19.61346.502

39.406 1:33.111
53.70553.705

2:16.42145.007
38.426 1:31.414

52.98852.988

2:12.11043.882
37.096 1:28.228

51.13251.132

2:15.88744.931
38.477 1:30.956

52.47952.479

2:08.37941.377
0.081 1:27.002

52.15852.158

5

IP1
IP2
FL ------

49.377
1:04.54 1:04.549

1:53.926
2:20.29446.792

39.276 1:33.502
54.22654.226

------
53.272 1:58.154

1:04.8821:04.88

2:11.66643.942
37.215 1:27.724

50.50950.509

2:14.71945.091
37.410 1:29.628

52.21852.218

2:01.16640.223
0.082 1:20.943

47.08547.085

6

IP1
IP2
FL 2:25.98246.958

40.106 1:39.024
58.91858.918

2:13.18944.490
37.335 1:28.699

51.36451.364

2:14.90044.821
37.591 1:30.079

52.48852.488

2:00.16540.553
0.082 1:19.612

45.94745.947

7

IP1
IP2
FL ------

40.141 1:34.235
54.09454.094

------
46.028 1:50.045

1:04.0171:04.01

2:25.77046.878
44.621 1:38.892

54.27154.271

2:04.51040.714
0.084 1:23.796

47.55947.559

8

IP1
IP2
FL ------ 2:00.98640.507

0.079 1:20.479
46.31046.310

9

IP1
IP2
FL 2:00.82340.504

0.082 1:20.319
46.14746.147

Vta
5 7 8 9 11 12 14Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO XXXIII ANIVERSARIO - II MEMORIAL "Paco Melero"
CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
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1

56.174
36.898
43.447

IP1 56.174
1:33.072
2:16.519

IP2
FL 2:13.85242.303

36.309
55.240 55.240

1:31.549
2:11.00743.602

37.208 1:27.405
50.19750.197

2:22.66844.218
38.682 1:38.450

59.76859.768

2:31.07248.151
40.784 1:42.921

1:02.1371:02.13

5:11.67843.656
37.011 4:28.022

3:51.0113:51.01

2:20.26947.078
39.159 1:33.191

54.03254.032

2

49.560
35.544
42.466

IP1 49.560
1:25.104
2:07.570

IP2
FL 2:05.09741.731

35.038
48.328 48.328

1:23.366
2:06.51241.903

35.956 1:24.609
48.65348.653

2:10.08642.998
36.822 1:27.088

50.26650.266

2:22.15247.347
39.854 1:34.805

54.95154.951

2:10.73643.643
36.647 1:27.093

50.44650.446

2:20.05247.100
39.180 1:32.952

53.77253.772

3

48.735
36.554
42.525

IP1 48.735
1:25.289
2:07.814

IP2
FL 2:05.29841.764

35.113
48.421 48.421

1:23.534
PIT EXIT2:33.94

40.519 1:33.302
52.78352.783

2:11.86645.101
37.342 1:26.765

49.42349.423

------
45.995 1:50.889

1:04.8941:04.89

------
37.821 1:28.522

50.70150.701

2:20.37647.022
39.369 1:33.354

53.98553.985

4

48.485
35.176
42.009

IP1 48.485
1:23.661
2:05.670

IP2
FL 2:05.27441.786

35.336
48.152 48.152

1:23.488
2:24.91342.949

40.616 1:41.964
1:01.3481:01.34

2:07.38642.446
36.040 1:24.940

48.90048.900

2:20.24347.043
39.150 1:33.200

54.05054.050

5

48.154
34.838
42.659

IP1 48.154
1:22.992
2:05.651

IP2
FL 2:05.57841.827

35.173
48.578 48.578

1:23.751
2:05.87841.762

35.740 1:24.116
48.37648.376

2:07.84842.854
35.911 1:24.994

49.08349.083

2:20.39247.273
39.035 1:33.119

54.08454.084

6

48.872
35.397
42.631

IP1 48.872
1:24.269
2:06.900

IP2
FL 2:06.29142.487

35.264
48.540 48.540

1:23.804
2:19.89950.480

41.366 1:29.419
48.05348.053

2:07.29342.554
35.620 1:24.739

49.11949.119

2:21.33847.760
39.487 1:33.578

54.09154.091

7

48.839
35.421
42.449

IP1 48.839
1:24.260
2:06.709

IP2
FL 2:14.09442.590

38.286
53.218 53.218

1:31.504
------

39.948 1:28.281
48.33348.333

2:07.35442.379
35.640 1:24.975

49.33549.335

------
42.156 1:36.679

54.52354.523

8

48.131
35.422
42.434

IP1 48.131
1:23.553
2:05.987

IP2
FL 2:05.59842.005

35.049
48.544 48.544

1:23.593
------

9

49.302
35.810

IP1 49.302
1:25.112

------
IP2
FL 2:06.05541.979

35.500
48.576 48.576

1:24.076

Vta
21 32 33 34 38 46 56Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta
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1

49.022
34.561
38.439

IP1 49.022
1:23.583
2:02.022

IP2
FL 2:14.77342.374

36.379
56.020 56.020

1:32.399
2:19.83544.278

40.639 1:35.557
54.91854.918

2:05.97041.898
35.461 1:24.072

48.61148.611

2

44.266
33.017
38.584

IP1 44.266
1:17.283
1:55.867

IP2
FL 2:06.84242.370

35.701
48.771 48.771

1:24.472
2:16.96843.850

39.749 1:33.118
53.36953.369

2:05.93442.150
35.402 1:23.784

48.38248.382

3

44.755
33.510
37.879

IP1 44.755
1:18.265
1:56.144

IP2
FL 2:06.52842.119

35.533
48.876 48.876

1:24.409
2:17.29444.022

39.530 1:33.272
53.74253.742

2:05.90842.146
35.610 1:23.762

48.15248.152

4

44.188
33.414
38.159

IP1 44.188
1:17.602
1:55.761

IP2
FL 2:07.06943.285

35.151
48.633 48.633

1:23.784
2:16.52144.012

39.221 1:32.509
53.28853.288

------
49.902 1:56.006

1:06.1041:06.10

5

54.146
43.371

IP1 54.146
1:37.517

------
IP2
FL 2:05.59441.991

35.198
48.405 48.405

1:23.603
------

50.154 2:01.514
1:11.3601:11.36

6

IP1
IP2
FL ------

42.724
59.955 59.955

1:42.679

7

IP1
IP2
FL

8

IP1
IP2
FL

9

IP1
IP2
FL

Vta
70 86 95 99 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO XXXIII ANIVERSARIO - II MEMORIAL "Paco Melero"
CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

33

TROFEO XXXIII ANIVERSARIO - II MEMORIAL "Paco Melero"
CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:10:20 4 1:55.761
70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:06:28 2 1:55.867
70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:08:24 3 1:56.144
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:16:41 6 2:00.165
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:07:07 2 2:00.437
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:22:47 9 2:00.823
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:20:46 8 2:00.986
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:14:41 5 2:01.166
70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:04:32 1 2:02.022
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:18:45 7 2:04.510
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:06:58 2 2:05.097
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:11:08 4 2:05.274
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:09:03 3 2:05.298
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:13:14 5 2:05.578
86 Clemente CEJUDO Escuderia Sliks Sevilla Renault 13:16:01 5 2:05.594
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:19:40 8 2:05.598
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:13:43 5 2:05.651
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:11:38 4 2:05.670
33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos Honda 13:18:18 5 2:05.878
99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro Renault 13:12:20 3 2:05.908
99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro Renault 13:10:14 2 2:05.934
99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro Renault 13:08:08 1 2:05.970
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:20:03 8 2:05.987
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:21:46 9 2:06.055
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:15:20 6 2:06.291
33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos Honda 13:09:39 2 2:06.512
86 Clemente CEJUDO Escuderia Sliks Sevilla Renault 13:11:48 3 2:06.528
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:17:57 7 2:06.709
86 Clemente CEJUDO Escuderia Sliks Sevilla Renault 13:09:42 2 2:06.842
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:15:50 6 2:06.900
86 Clemente CEJUDO Escuderia Sliks Sevilla Renault 13:13:55 4 2:07.069
7 Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 13:08:55 3 2:07.260

34 Manuel SERVILLERA AGR Renault 13:20:03 6 2:07.293
34 Manuel SERVILLERA AGR Renault 13:22:010 7 2:07.354
34 Manuel SERVILLERA AGR Renault 13:15:48 4 2:07.386
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:07:24 2 2:07.570
7 Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 13:11:03 4 2:07.672

21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:09:32 3 2:07.814
34 Manuel SERVILLERA AGR Renault 13:17:55 5 2:07.848
7 Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 13:06:48 2 2:08.234

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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TROFEO XXXIII ANIVERSARIO - II MEMORIAL "Paco Melero"
CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real 1:55.761 1:55.867 1:56.144 2:02.022 PIT EXIT

14 Luis BARRIOS Plemar Sport 2:00.165 2:00.437 2:00.823 2:00.986 2:01.166

32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca 2:05.097 2:05.274 2:05.298 2:05.578 2:05.598

86 Clemente CEJUDO Escuderia Sliks Sevilla 2:05.594 2:06.528 2:06.842 2:07.069 2:14.773

21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport 2:05.651 2:05.670 2:05.987 2:06.709 2:06.900

33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos 2:05.878 2:06.512 2:11.007 2:19.899 2:24.913

99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro 2:05.908 2:05.934 2:05.970 PIT EXIT

7 Juan REINA Escudería Local Sport 2:07.260 2:07.672 2:08.234 2:24.067 PIT EXIT

34 Manuel SERVILLERA AGR 2:07.293 2:07.354 2:07.386 2:07.848 2:10.086

46 Luke ALEXANDER Escuderia 103 Octanos 2:10.736 5:11.678 PIT EXIT

11 Ignacio F CREHUET Escuderia Clasicos Alcala 2:11.666 2:12.110 2:12.603 2:13.189 2:14.371

12 Fernando VILLATORO Local Sport 2:14.719 2:14.900 2:15.887 2:15.991 2:16.631

9 Christian LALOUX Escuderia 103 Octanos 2:16.421 2:17.026 2:49.484 PIT EXIT PIT EXIT

95 Jose Carlos MORENO Motor Club Alcala La Real 2:16.521 2:16.968 2:17.294 2:19.835 PIT EXIT

5 José Manuel CASANOVA Escuderia 103 Octanos 2:17.762 2:18.131 2:19.894 PIT EXIT

8 Manuel BOTELLA Escuderia Local Sport 2:19.613 2:19.714 2:19.861 2:20.294 2:25.982

56 Diego OJEDA Escuderia 103 Octanos 2:20.052 2:20.243 2:20.269 2:20.376 2:20.392

38 Cristian J GONZALEZ Local Sport 2:22.152 2:31.072 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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TROFEO XXXIII ANIVERSARIO - II MEMORIAL "Paco Melero"
CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:07:12 2 219,1
70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:09:08 3 218,6
70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:05:16 1 217,7
70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real Porche 13:03:19 0 216,0
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:13:27 4 188,5
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:05:53 1 187,8
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:15:27 5 187,8
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:07:54 2 187,5
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:21:33 8 187,2
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:19:32 7 186,9
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:17:28 6 184,6
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:11:23 3 181,2
7 Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 13:07:37 2 180,0
7 Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 13:09:44 3 180,0
7 Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 13:05:29 1 179,4

21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:18:45 7 177,9
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:13:27 4 177,6
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:05:53 1 177,3
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:15:27 5 177,3
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:11:57 4 177,0
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:07:54 2 177,0
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:21:33 8 176,8
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:20:52 8 176,5
95 Jose Carlos MORENO Motor Club Alcala La Real Seat 13:11:55 1 176,5
21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport Renault 13:12:26 4 176,5
14 Luis BARRIOS Plemar Sport Seat 13:19:32 7 176,5
99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro Renault 13:11:02 2 176,2
34 Manuel SERVILLERA AGR Renault 13:12:18 2 176,2
99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro Renault 13:06:50 0 176,2
33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos Honda 13:08:22 1 176,2
33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos Honda 13:19:06 5 176,2
7 Juan REINA Escudería Local Sport Hyundai 13:03:15 0 175,9

95 Jose Carlos MORENO Motor Club Alcala La Real Seat 13:14:12 2 175,6
33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos Honda 13:16:60 4 175,6
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:09:51 3 175,6
33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos Honda 13:21:26 6 175,3
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:05:41 1 175,3
99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro Renault 13:08:56 1 175,3
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:14:02 5 175,0
32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca Renault 13:18:23 7 175,0
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD

TOP CINCO VELOCIDAD MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

70 Humberto JANSSENS Motor Club Alcala La Real 219,1 218,6 217,7 216,0 135,3

14 Luis BARRIOS Plemar Sport 188,5 187,8 187,8 187,5 187,2

7 Juan REINA Escudería Local Sport 180,0 180,0 179,4 175,9 103,9

21 Oscar OLIVAS Escuderia Local Sport 177,9 176,5 176,5 174,5 174,2

32 Javier SANCHEZ Automovil Club De Lorca 177,0 175,6 175,3 175,0 175,0

95 Jose Carlos MORENO Motor Club Alcala La Real 176,5 175,6 175,0 173,6 111,1

33 Piers LEE Escuderia 103 Octanos 176,2 176,2 175,6 175,3 172,0

99 Alverto VALVERDE Escuderia Montoro 176,2 176,2 175,3 94,9

34 Manuel SERVILLERA AGR 176,2 173,4 173,1 173,1 172,8

86 Clemente CEJUDO Escuderia Sliks Sevilla 173,6 172,8 172,8 172,5 170,3

46 Luke ALEXANDER Escuderia 103 Octanos 169,8 169,3 169,3 0,6

11 Ignacio F CREHUET Escuderia Clasicos Alcala 167,7 167,2 165,1 164,1 161,4

5 José Manuel CASANOVA Escuderia 103 Octanos 156,5 155,6 154,3 116,9

9 Christian LALOUX Escuderia 103 Octanos 155,6 155,6 154,7 113,1 106,0

12 Fernando VILLATORO Local Sport 154,9 154,7 154,7 154,1 153,2

8 Manuel BOTELLA Escuderia Local Sport 154,7 154,3 154,1 154,1 153,6

56 Diego OJEDA Escuderia 103 Octanos 150,8 150,4 150,2 150,0 148,8

38 Cristian J GONZALEZ Local Sport 149,6 149,2 113,7
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PARRILLA DE SALIDA - CARRERA 1

1
2:00.165Luis BARRIOS14Javier SANCHEZ 2:05.09732

2

1
3

2:05.594Clemente CEJUDO86Oscar OLIVAS 2:05.65121

4

2
5

2:05.878Piers LEE33Alverto VALVERDE 2:05.90899

6

3
7

2:07.260Juan REINA7Manuel SERVILLERA 2:07.29334

8

4
9

2:10.736Luke ALEXANDER46Ignacio F CREHUET 2:11.66611

10

5
11

2:14.719Fernando VILLATORO12Christian LALOUX 2:16.4219

12

6
13

2:16.521Jose Carlos MORENO95Humberto JANSSENS 1:55.76170

14

7
15

2:17.762José Manuel CASANOVA5Manuel BOTELLA 2:19.6138

16

8
17

2:20.052Diego OJEDA56Cristian J GONZALEZ 2:22.15238

18

9
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